平成 25 年 6 月 21 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

株式会社もしもしホットライン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 竹野 秀昭

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 濱根 暁

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

人事異動に関するお知らせ

平成 25年 6月 21日開催の当社取締役会決議により、下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記

平成 25 年 6 月 21 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

専務取締役

公共ﾗｲﾌﾗｲﾝ・生活産業、ｼｽﾃﾑ・設備担当、

CIO（ﾁｰﾌ ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ ｵﾌｨｻｰ）

下村 芳弘
専務取締役

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ 公共ﾗｲﾌﾗｲﾝ・生活産業担当

取締役

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ、CSR、ﾀﾞｲﾊﾞｰｼﾃｨ、特命事項担当

CPO（ﾁｰﾌ ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰ ｵﾌｨｻｰ）兼 CCO（ﾁｰﾌ

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ ｵﾌｨｻｰ）

山田 裕幸

取締役

人事、ｼｽﾃﾑ、業務、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ、CSR、

ﾀﾞｲﾊﾞｰｼﾃｨ担当

CPO（ﾁｰﾌ ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰ ｵﾌｨｻｰ）兼 CCO

（ﾁｰﾌ ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ ｵﾌｨｻｰ）

取締役

営業企画・海外、金融・情報産業担当
岩崎 孝久

取締役

経営企画、営業企画、海外担当

取締役

人事、業務担当

CHO（ﾁｰﾌ ﾋｭｰﾏﾝﾘｿｰｼｽﾞ ｵﾌｨｻｰ）

田中 誠一朗

執行役員

人事本部長

（兼）業務本部長

（兼）ｼｽﾃﾑ・設備本部長

上席執行役員

営業企画本部長
岡本 英一

上席執行役員

経営・営業企画本部長

以上